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Awardit AB (publ), noterat pa NASDAQ First North Growth Market, lamnar féljande rapport for
perioden 1 april — 30 juni 2020.

Denna delarsrapport (Q2-2020) ar koncernens andra finansiella rapport som uppréttats i enlighet
med IFRS. Alla jamforelsetal for perioden ar omraknade enligt IFRS. Koncernens
redovisningsprinciper aterfinns i Not 1 och effekterna av omrakning till IFRS for jamforelseperioden
2019 presenteras i Not 3.

- Omsattningen uppgick till 69,2 mkr (78,3 mkr april — juni 2019)
- Rorelseresultatet EBIT uppgick till 4,5 (6,1) mkr

- Rorelsemarginalen EBIT uppgick till 6,6 (7,8) procent

- Rorelseresultatet EBITA uppgick till 6,4 (7,7) mkr

- Rorelsemarginalen EBITA uppgick till 9,2 (9,8) procent

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,46 (0,63) kr

- Omséattningen uppgick till 129,7 mkr (134,1 mkr januari — juni 2019)
- Rorelseresultatet EBIT uppgick till 11,6 (10,3) mkr

- Rorelsemarginalen EBIT uppgick till 8,9 (7,7) procent

- Rorelseresultatet EBITA uppgick till 15,2 (13,4) mkr

- Rorelsemarginalen EBITA uppgick till 11,8 (10,0) procent

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 1,25 (1,06) kr

- Ett sexarigt samarbetsavtal med MBXP ApS (MBXP) sl6ts i mitten av maj med avseende pa
den tekniska plattformen (Yadabank) som ingick i férvarvet av Goyadas konkursbo. Genom
samarbetet far MBXP tillgang till plattformen pa SaaS-basis med integrationer mot flera stora
handelskedjor, t.ex. ICA, Preem och OKQ8.

- Awardit och Convenient Card (dotterbolag till MBXP) ingick i borjan av juni ett
aterforsaljaravtal med avseende pa Awardits nya produkt Zupergift. Genom samarbetet
kommer Convenient Card att aterforsalja Zupergift i sitt butiksnatverk i den fysiska handeln
(ca 12,000 butiker i Norden).

Samtliga nyckeltal i tabellen nedan ar enligt IFRS. Se dokumentet Separata finansiella rapporter for
bryggor fran K3 till IFRS avseende helaret 2018 och 2019.
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2020 2019 2020 2019 2019
3 man 3 man 6 man 6 man 12 man
APRIL- APRIL- JAN-JUNI JAN-JUNI JAN-DEC

JUNI JUNI
Omsattning, mkr 69,2 78,3 129,7 134,1 307,0
Rorelseresultat, EBIT 4,5 6,1 11,6 10,3 32,9
Rorelsemarginal, EBIT 6,6% 7,8% 8,9% 7,7% 10,7%
Rorelseresultat, EBITA 6,4 7,7 15,2 13,4 39,2
Rorelsemarginal, EBITA 9,2% 9,8% 11,8% 10,0% 12,8%
Kassalikviditet, % 125% 110% 125% 110% 113%
Soliditet, % 55,2% 44,3% 55,2% 44,3% 45,3%
Antal anstallda 50 38 50 38 49
Resultat per aktie 0,46 0,63 1,25 1,06 3,38

Rorelseresultat, EBIT — Rorelseresultat fore rdntor och skatter.

Rarelseresultat, EBITA — Rérelseresultat fére rdntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive avskrivningar pa kundkontrakt).

Kassalikviditet, % — Omsdttningstillgdngar (exkl. varulager) i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet, % — Eget kapital i forhallande till balansomslutning.
Antal anstillda — Antal anstdllda i koncernen vid periodens slut.

Resultat per aktie — Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat pa genomsnittligt antal aktier under perioden januari-juni 2020.
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Forsta halvaret av 2020 har inneburit utmaningar som ingen kunnat forutspa. Covid-19 har satt spar
genom hela vart samhalle, och inte minst pa ekonomin. De allra flesta bolag, stora som sma, har lidit
i sviterna av pandemin och Awardit dr inget undantag. Detta till trots sa har bolaget statt starkt
genom krisen och vi forvdntar oss nu att vi tagit oss igenom de varsta effekterna av Covid-19
forutsatt att pandemin fortsatter sin tillbakagang. Covid-19 har praglat hela andra kvartalet, saval
forsaljning som vart satt att arbeta. Fran och med mars arbetar den absoluta majoriteten av
medarbetarna fran hemmet, vi undviker resor saval till kund som mellan vara kontor och samtliga
moten halls digitalt, vilket fungerat val.

Covid-19 har framfér allt drabbat var férsaljning gentemot kunder aktiva inom resor, upplevelser och
saljmotivationsprogram, men sedan juli manad kan noteras att dven dessa omraden sakta borjat
aterhamta sig och vi ser en tydlig 6kning av aktivitetsniva.

Jag finner det oerhort gladjande att organisationen trots Covid-19 levererat resultat som starkt vart
EBITA under forsta halvaret fran 13,4 mkr till 15,2 mkr samtidigt som vi enbart ser en marginellt
minskad omséattning. Trots varens utmaningar kvarstar bedémningen om tva starka kvartal framfor
oss med flera nya stora affarer dar vi bland annat lanserar Scandic Friends podngshop, paborjar vart
samarbete med Convienient Card och flera delar fran férvarvet av Goyadas konkursbo lanseras.

Under pandemin har behovet av att soka statligt stéd i form av permitteringar inte bedémts finnas
vilket dven ger vid handen att Awardit inte ar bundna vad galler framtida utdelning till aktiedgare.
Medarbetarna har i stallet visat prov pa lojalitet och forstdelse for tuffare tider genom att underga en
mindre och frivillig Idnesdnkning begransad till andra kvartalet. Organisationen andas optimism

trots de utmaningar distansarbete och storningar pa saval yrkes- som hemliv pandemin har

medfort.

| maj lanserades en ny presentkortsprodukt — Zupergift, vilken fatt en bra start med ett
forsaljningsresultat om 7 mkr hittills. Zupergift ar ett exempel pa en produkt som blivit mojlig for oss
att utveckla och lansera tack vare forvarven av Retain24 och Goyada och vi ser stora mojligheter att
fortsatta utveckla produkten framgent. | juni ingick vi ett aterforséljaravtal med Convenient Card som
innebar att de kommer att distribuera Zupergift i sina fysiska butikskanaler. Darigenom blir Zupergift
det enda presentkortet i sitt slag som kommer att distribueras saval online som offline.

Vad géller forvarvet av Goyadas konkursbo s utgor plattformen Yadabank den viktigaste tillgangen.
Vi har ingatt ett strategiskt samarbetsavtal med MBXP som innebar att de far tillgang till plattformen
pa SaaS-basis med integrationer mot flera stora handelskedjor, t.ex. ICA, Preem och OKQS8.
Darigenom kan MBXP utvidga sitt kundnatverk inom distribution av presentkort och vardebevis for
mobiltelefoni i den fysiska handeln samtidigt som Awardit erhaller intakter som
plattformsleverantor. Vi har dessutom ingatt flera kundavtal for drift och

distribution av presentkortslésningar pa plattformen.
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Under hosten raknar vi dven med att nylansera den verksamhet (laddning av vardebevis) som
tidigare drevs pa www.goyada.se. Vi ser att intdkter hanforliga till forvarvet syns successivt under
tredje och fjarde kvartalet.

Effekterna av Covid-19 ser i dagslaget ut att paverka var forsaljning inom vissa segment dven under
den forsta delen av det tredje kvartalet. Paverkan bedéms dock vara mindre och givet att pandemins
utveckling fortsatter sin tillbakagang sa forutser vi aterhamtning dven inom dessa segment.
Aterhamtningen gar sakta men sakert at ratt hall och den fina starten som Zupergift fatt i slutet

av andra kvartalet ser ut att halla i sig dven i borjan det tredje.

Kort sagt, Awardit har pavisat stor motstandskraft dven i svara tider och med vara senaste forvarv,
nya produkter, nya kunder och en starkare och mer effektiv organisation fortsatter vi att se stor
potential for hela bolaget framdver.

Henrik Olander
VD
Awardit AB (publ)
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Omséttningen under arets andra kvartal uppgick till 69,2 mkr (78,3 mkr april-juni 2019) vilket innebar
en minskning med 11,5 procent. Minskningen ar framst en effekt av de atstramningar som nagra av
vara kunder gjort i samband med Covid-19. Det handlar bl.a. om begransningar av podnguttag i vissa
bonusprogram samt att Filmstaden haft sina biografer stangda hela under hela Q2.

Bruttomarginalen i koncernen var 25,5 procent under arets andra kvartal. Detta kan jamféras med
22,6 procent bruttomarginal under Q2-2019. Detta ar framst en effekt av att B2B-segmentet utgoér en
storre andel av koncernens totala forsaljning samt marginalférbattringen fran de bada férvarven
Market2member och Retain24 (som inte var en del av koncernen under Q2-2019).

Rorelseresultatet EBITA uppgick till 6,4 (7,7) mkr vilket innebar en EBITA-marginal pa 9,2 (9,8)
procent. Under kvartalet belastas resultatet av personal- och konsultkostnader kopplade till
forvarvet av Goyada med ca 0,4 mkr. Vi har dven extraordindra konsult- och revisionskostnader
hanforliga till IFRS-konverteringen pa ca 0,5 mkr under kvartalet. Besparingen fran den frivilliga och
temporara l6nesankningen som accepterats av de flesta anstallda samt de tillfalligt sankta
socialavgifterna har inneburit en positiv effekt pa ca 1,1 mkr.

Rorelseresultatet EBIT uppgick till 4,5 (6,1) mkr vilket innebar en EBIT-marginal pa 6,6 (7,8) procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4,0 (5,6) mkr. Rantekostnaderna uppgick till 0,5 (0,5)
mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 3,1 (4,2) mkr.

Totalresultat for perioden uppgick till 2,9 (4,1) mkr. Differensen mot Resultat efter skatt utgors av
valutakursdifferenser.

Omsattningen under arets forsta halva uppgick till 129,7 mkr (134,1 mkr jan-juni 2019) vilket innebar
en minskning med 3,3 procent.

Bruttomarginalen i koncernen for H1 ar 29,4 vilket kan jamféras med 23,9 procent bruttomarginal
under H1-2019. Precis som for kvartalet dr detta framst en effekt av att B2B-segmentet utgor en
storre andel av koncernens totala forsaljning under arets forsta halva jamfért med samma period
foregaende ar.

Rorelseresultatet EBITA uppgick till 15,2 (13,4) mkr vilket innebéar en EBITA-marginal pa 11,8 (10,0)
procent.

Rorelseresultatet EBIT uppgick till 11,6 (10,3) mkr vilket innebar en EBIT-marginal pa 8,9 (7,7)
procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 10,4 (9,2) mkr. Rantekostnaderna uppgick till 1,2 (1,1)
mkr.
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Resultatet efter skatt uppgick till 8,3 (7,0) mkr.

Totalresultat for perioden uppgick till 8,1 (7,0) mkr. Differensen mot Resultat efter skatt utgors av
valutakursdifferenser.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 23,1 (18,4) mkr och rantebarande skulder till 51,6 (48,7)
mkr. Réntebarande skulder utgors av banklan och séljarreverser kopplade till de genomférda
bolagsforvarven.

Koncernens lagervarde per 30 juni 2020 var 9,1 mkr, vilket innebar mer @n en halvering av
lagervardet jamfort med vardet vid arsskiftet 19/20 som lag pa 19,4 mkr. Som jamférelse med
foregaende ar uppgick lagervardet per 30 juni 2019 till 13,0 mkr.

Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 149,8 (98,7) mkr vilket motsvarar 22,4 (14,8) kr per
aktie.

Soliditeten uppgick till 55,2 (44,3) procent.

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till -3,0 (-8,6) mkr.

Kassafloédet fran investeringsverksamheten uppgick till -5,5 (-0,3) mkr. Har utgors den stora posten
kopeskillingen i samband med forvarvet av den tekniska plattformen och immateriella rattigheter ur
Goyada AB:s konkursbo.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -4,0 (0,4) mkr. Har utgér amorteringar av
forvarvskrediten huvuddelen.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 23,1 (18,4) mkr.
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Aktiedgare Aktieinnehav Andel
Visionalis AB 2100 000 31,4%
Niklas Lundqvist 1110550 16,6%
Johan Hagman 338 212 5,1%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB) 316 000 4,7%
Henrik Olander (gm House of cash AB) 175910 2,6%
Claudio Simatovic (gm Paradidel AB) 132 211 2,0%
Filip Engelbert 122 653 1,8%
Jonas Nordlander 122 652 1,8%
Fredrik Landgren 120 388 1,8%
AB Stena Metall Finans (publ) 100 000 1,5%
Summa tio storsta aktiedgarna 4 638 576 69,5%
Ovriga aktiedgare 2 040 107 30,5%
Totalt 6 678 683 100,0%

Ovanstaende &gartabell avser den 30 juni 2020.
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2020-04-01 2019-04-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01
Belopp i kKSEK Not 2020-06-30 2019-06-30 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
Nettoomsattning 2 68 816 77 529 128 635 132 473 304 119
Aktiverat arbete for egen rékning 83 110 194 221 622
Ovriga rorelseintakter 344 612 846 1444 2217
Summa rdrelsens intékter 69 244 78 252 129 675 134 138 306 959
Rorelsens kostnader
Handelsvaror -51 263 -60 041 -90 816 -100 780 -224 841
Ovriga externa kostnader -3 602 -3 359 -6 995 -5323 -12 113
Personalkostnader -7 917 -7 122 -16 454 -14 559 -30 730
Av o_ch neds!«lvnlng av rPaterleIIa .1 854 1559 3662 3076 6297
och immateriella anl.tillgangar
Ovriga rérelsekostnader -60 -64 -161 -64 -67
Summa rorelsens kostnader -64 697 -72 145 -118 089 -123 802 -274 048
Rorelseresultat 4 546 6 107 11 586 10 335 32911
Finansiella intékter 5 20 19 20 121
Finansiella kostnader -546 -533 -1 223 -1114 -2 016
Resultat fran finansiella poster -541 -513 -1 204 -1 094 -1 896
Resultat fore skatt 4 005 5594 10 382 9241 31016
Inkomstskatt -1141 -1588 -2 448 -2 621 -7 431
Uppskjuten skatt 216 219 432 439 875
Arets resultat 3080 4 225 8 366 7 058 24 460

2020-04-01 2019-04-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01

2020-06-30 2019-06-30 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
Resultat per aktie fore utspadn. (kr), not 1 0,46 0,63 1,25 1,06 3,38
Resultat per aktie efter utspadn. (kr), not 2 0,46 0,63 1,25 1,06 3,38
Utestdende aktier vid periodens slut 6 678 683 6 373 102 6 678 683 6 373 102 6 678 683
Genomsnittligt antal aktier under perioden 6 678 683 6 373 102 6 678 683 6 373 102 6 418 746

Not 1: Baserat pa genomsnittligt antal aktier januari — juni 2020.

Not 2: Den 23 oktober 2019 registrerades 232 096 aktier hos Bolagsverket som kdpeskilling for Retain 24 Sverige AB.

Den 20 december 2019 registrerades 50 760 aktier hos Bolagsverket som kdpeskilling for Market2member AB.
Den 27 december 2019 registrerades 22 725 aktier hos Bolagsverket som kopeskilling for aterstdende minoritetsandel i

Rewardit AB.
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2020-04-01 2019-04-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01
2020-06-30 2019-06-30 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Arets resultat 3 080 4 225 8 366 7 058 24 460

Ovrigt totalresultat for aret:

Poster som kan komma att redovisas
- ltatrikni
Valutakursdifferenser -106 -117 -202 -40 28

Poster som inte kommer att
X " ltatrakni

Ovrigt totalresultat for perioden,

netto efter skatt -106 -117 -202 40 28

Summa totalresultat for aret 2974 4109 8 164 7018 24 488
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Belopp i kKSEK 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 131 930 87 289 131 900
Kundrelationer 33418 37 428 35423
Balanserade utvecklingsarbeten 8 965 1892 4 289
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 30 50 40
Nyttjanderattstillgangar 2395 3725 2 984
Andelar i intresseféretag 25 - 25
Inventarier, verktyg och installationer 138 71 175
Andra langfristiga fordringar - 628 -
Uppskjutna skattefordringar 526 917 526
Summa anléggningstillgangar 177 427 132 000 175 362
Omsattningstillgangar

Varulager 9 092 13015 19 422
Kundfordringar 53519 56 295 73 348
Aktuella skattefordringar 1478 339 1401
Ovriga fordringar 33 37 1678
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 6672 2887 5532
Likvida medel 23129 18 439 35 652
Summa omsattningstillgangar 93 923 91 012 137 033
SUMMA TILLGANGAR 271 350 223012 312 395
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Belopp i kKSEK 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanfdras till moderforetagets dgare

Aktiekapital 668 637 668
Ovrigt tillskjutet kapital 109 119 80 241 109 119
Reserver -337 -40 -135
Upparbetat resultat inklusive arets resultat 40 331 17 516 31 965
Innehav utan bestammande inflytande - 353 -
Summa eget kapital 149 781 98 707 141 617
SKULDER

Langfristiga skulder

Uppléning fran kreditinstitut 27 642 27 272 24 640
Skulder avseende nyttjanderattstillgdngar 477 1891 1163
Ovriga langfristiga skulder 15617 14 873 15241
Uppskjutna skatteskulder 6 880 7 748 7 312
Ovriga avséttningar 3353 1368 1587
Summa langfristiga skulder 53 968 53153 49 942
Kortfristiga skulder

Upplaning fran kreditinstitut 6 004 6 506 12 007
Skulder avseende nyttjanderattstillgangar 1569 1488 1512
Checkrakningskredit 2 368 12 2529
Forskott fran kunder 3202 - -
Leveranttrsskulder 37 456 43 603 74 205
Aktuella skatteskulder 1504 2 826 4 064
Ovriga skulder 4 341 9874 16 933
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11157 6843 9 587
Summa kortfristiga skulder 67 601 71752 120 836
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 271 350 223012 312 395
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2020-04-01 2019-04-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01
Belopp i KSEK 2020-06-30  2019-06-30  2020-06-30  2019-06-30  2019-12-31

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Rorelseresultat 4546 6 107 11 586 10 335 32911
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet

- Aterlaggning av avskrivningar 2224 1877 3662 3076 6 297

- Ovriga poster ej kassapaverkande -136 46 -232 123 -353
Erhallen ranta 5 20 19 20 121
Erlagd ranta -337 -324 -847 -756 -1188
Betald skatt -1439 -1 552 -5 085 -4 612 -8 854
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 4 863 6175 9105 8186 28 934
Okning/minskning varulager och pagdende arbete 826 3767 10 330 10 452 4046
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar -11 526 -16 704 20 334 25103 8 464
Okning/minskning évriga kortfristiga skulder 26 308 8671 -42 802 -52 313 -15934
Summa férandringar i rorelsekapital 15 608 -4 266 -12138 -16 758 -3425
Kassaflode frdn den l6pande verksamheten 20471 1909 -3034 -8 571 25510

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillg. -5179 -81 -5533 -191 -637
Investeringar i materiella anlaggningstillg. - -63 - -63 -63
Investeringar i dotterbolag - - - - -21 698
Forsaljning av finansiella anlaggningstillg. - -1 - -1 627
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5179 -145 -5 533 -255 -21 771

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring checkrékningskredit 2135 -128 -161 -128 2389
Amortering av lan -2 377 - -3002 -1752 -8 882
Amortering av lan avseende nyttjanderéttstillg. -795 -327 -795 -327 -1 459
Upptagna lan - 15 000 — 16 030 26 030
Utdelning till moderféretagets aktiedgare - -14 191 - -14 191 -14 191
Okning Kortfristiga finansiella skulder - -1732 - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1 036 -1 378 -3 957 -368 3886
Periodens kassaflode 14 256 386 -12 523 -9 194 7 624
Likvida medel vid periodens boérjan 8 872 18 447 35 652 28 028 28 028
Likvida medel vid periodens slut 23129 18 834 23129 18 834 35 652
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Hanforligt till moderforetagets aktiedgare
Upp-
arbetat Innehav
resultat utan
Ovrigt inkl. bestam- Totalt

Aktie- tillskjutet arets mande eget
Belopp i KSEK kapital kapital Reserver resultat Summa | inflytande kapital
Ingdende balans per 19-01-01 637 81218 -163 23589 105 281 436 105 717
Totalresultat
Arets resultat 24 460 24 460 0 24 460
Ovrigt totalresultat
Valutakursdifferenser 28 28 0 28
Summa Totalresultat - - 28 24 460 24 488 0 24 488
Transaktioner med aktiedgare
Apportemission 31 27 901 27 932 0 27 932
Utdelning -14 021 -14 021 -171 -14 191
Transaktioner med aktiedgare utan
bestdmmande inflytande -2 062 -2 062 -266 -2 328
Summa Transaktioner
med aktiedgare 31 27 901 - -16083 11 848 -436 11 412
Utgé&ende balans per 19-12-31 668 109 119 -135 31 965 141 617 0 141 617
Ingdende balans per 20-01-01 668 109 119 -135 31 965 141 617 0 141 617
Totalresultat
Arets resultat 8 366 8 366 0 8 366
Ovrigt totalresultat
Valutakursdifferenser -202 -202 0 -202
Summa Totalresultat - - -202 8 366 8 164 8 164
Utgdende balans per 20-06-30 668 109 119 -337 40 331 149 781 0 149781
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2020-04-01 2019-04-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01
Belopp i KSEK 2020-06-30 2019-06-30 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Rorelsens intakter

Nettoomséttning 15 239 13 862 28 328 26 415 59 067
Aktiverat arbete for egen rakning 83 110 194 221 622
Ovriga rérelseintakter 44 384 143 384

Summa rorelsens intakter 15 366 14 356 28 664 27 020 59 690

Rorelsens kostnader

Handelsvaror -8 408 -6 949 -15 683 -13 651 -31163
Ovriga externa kostnader -2135 -1431 -3126 -2 750 -5 997
Personalkostnader -428 -710 -852 -1 340 -2 406
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -172 -114 -300 -228 -458
Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsens kostnader -11 143 -9 204 -19 961 -17 969 -40 024
Rorelseresultat 4223 5152 8 703 9 051 19 666
Resultat fran andelar i koncernféretag 1500 7 000 2 800 7 000 7 000
Resultat fran andelar i intresseforetag - 330 - 330 330
Rantekostnader och likn. resultatposter -326 -365 -663 -655 -1071
Resultat fran finansiella poster 1174 6 965 2137 6 675 6 259
Resultat fore skatt 5397 12 117 10 841 15726 25925
Skatt pa arets resultat -838 -1102 -1727 -1 895 -4 010
Arets resultat 4 560 11 014 9114 13 831 21915
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Belopp i kKSEK 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar

Balanserade utvecklingsutgifter 6 381 1111 1281
Summa immateriella tillgdngar 6 381 1111 1281
Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer - - -
Summa materiella anlaggningstillgdngar - - -
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 183 918 132 231 183 918
Summa finansiella anlaggningstillgdngar 183918 132 231 183 918
Summa anléaggningstillgdngar 190 299 133 341 185 199
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10 796 12173 18 066
Fordringar hos koncernféretag 700 4 230
Ovriga fordringar 270 25 20
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1408 70 412
Summa kortfristiga fordringar 13173 12 273 18 729
Kassa och bank 11 2079 11
Summa omséttningstillgangar 13184 14 351 18 740
SUMMA TILLGANGAR 203 484 147 693 203 939
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Belopp i tkr 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 668 637 668
Reservfond 1413 1019 1241
Summa bundet eget kapital 2081 1657 1909
Fritt eget kapital

Overkursfond 101 764 72 886 101 764
Balanserat resultat 20 544 - -1198
Arets resultat 9114 13 833 21915
Summa fritt eget kapital 131 422 86 719 122 480
Summa eget kapital 133503 88 376 124 389
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 27 642 27 272 24 640
Skulder till koncernféretag 8 950 - 9500
Ovriga langfristiga skulder 17 500 17 500 17 500
Summa langfristiga skulder 54 092 44772 51 640
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6 004 6 506 12 007
Checkrakningskredit 2 368 - 2309
Leverantdrsskulder 1077 1105 1606
Skulder till koncernbolag 3758 3724 6 560
Aktuella skatteskulder 341 445 682
Ovriga skulder 679 1045 3310
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 1663 1720 1435
Summa kortfristiga skulder 15 889 14 545 27 910
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 203 484 147 693 203939
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Not 1 Redovisningsprinciper

Awardit AB tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sadan de antagits av EU.
Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering, arsredovisningslagen
och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner.

Moderbolagets redovisning ar upprattad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning for Juridiska personer. Samma
redovisningsprinciper som for koncernen tillimpas utom i de fall som anges under avsnittet
”"Moderbolagets redovisningsprinciper” i det pa hemsidan publicerade dokumentet Separat Finansiell
rapport 2019, not 2.21.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade sedan publicerad Separat Finansiell Rapport 2019. Detta ar
den andra kvartalsrapporten som publiceras i enlighet med IFRS. Effekterna pa rakenskapsaren 2018
och 2019, jamfort med tidigare tillampade redovisningsprinciper beskrivs i Separat Finansiell rapport
2019, publicerade pa Awardits hemsida. | denna rapport beskrivs effekterna pa Resultat och
Finansiell stallning Q2 2019 (se not 3 nedan).

For en utforligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillampas fér koncernen och
moderbolaget i denna delarsrapport, se Separat Finansiell Rapport 2019.

Nya redovisningsprinciper fran och med innevarande rikenskapsar
Nagra nya standarder har inte tratt ikraft som bedéms fa paverkan pa Awardits redovisning.
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Not 2 Roérelsesegment

Nettoomsattningen fordelad pa varor och tjanster férdelar sig enligt foljande:

award (V) it

2020-04-01 2019-04-01
Koncernen 2020-06-30 2019-06-30
Forséljning av varor 60 906 70 879
Forsalining av tjanster 7910 6 972
Summa nettoomsattning 68 816 77529
Nettoomsattningen fordelar sig pa geografiska marknader enligt foljande:
2020-04-01 2019-04-01
Koncernen 2020-06-30 2019-06-30
Sverige 67 410 71 503
Norge 926 3424
Danmark 436 2433
Finland 43 491
Summa nettoomsattning per geografisk marknad 68 816 77529
Nettoomséattningen fordelar sig pa segment enligt foljande:
2020-04-01 2019-04-01
Koncernen 2020-06-30 2019-06-30
B2B 23 899 21510
B2C 44 917 56 341
Summa nettoomsattning per rérelsesegment 68 816 77 529
Rorelseresultat efter avskrivningar férdelar sig pa segment enligt foljande:
2020-04-01 2019-04-01
Koncernen 2020-06-30 2019-06-30
B2B 5612 4 254
B2C -1 095 1853
Rorelseresultat efter avskrivningar per segment 4517 6 107
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Not 3 Effekter av 6vergang till IFRS

award

Innan avgivande av denna rapport har Separata Finansiella Rapporter publicerats, vilka beskriver

effekterna av IFRS-6vergangen for resultatet 2018 och 2019 samt finansiell stallning per

balansdagarna 2018-01-01, 2018-12-31 och 2019-12-31. Den separata finansiella rapporten ska lasas
i anslutning till denna delarsrapport och innehaller i flera avseende mer detaljerade upplysningar om
effekterna av 6vergangen till IFRS. Rapporten innehaller ocksa fullstandiga tillaggsupplysningar samt

redovisningsprinciper.

Nedan aterges effekterna pa delarsperioden 1 april 2019 — 30 juni 2019, vilket tidigare offentliggjorts
enligt tidigare tillampade principer K3. Fran och med 2020-01-01 tillampas IFRS i upprattande av
koncernredovisningen och RFR 2 vid upprattande av moderfoéretagets redovisning. Effekterna
avseende 2018-12-31 har tagits med som referens men beskrivs narmare i detalj i de Separata

Finansiella Rapporterna 2019.

Belopp i: KSEK Not 2018-12-31 2019-06-30
Eget Kapital enligt tidigare tilldampade redovisningsprinciper 92 933 76 196
Aterlaggning goodwillavskrivningar A 6 575 18 271
Avskrivningar kundrelationer B -668 -2 673
Justering av kopeskilling Rérelseforvary C 7 355 7 355
Upplésning diskonteringseffekt D -118 -476
Kostnader i anslutning till rérelseférvarv E -507 -507
Effekter av redovisning nyttjanderéttstillgdngar F - -35
Summa justeringar 12 637 21935
Skatteeffekt p& ovan utférda justeringar 147 576
Summa justeringar av Eget Kapital 12 784 22511
Eget Kapital i enlighet med IFRS 105 717 98 707
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De huvudsakliga effekterna pa den finansiella stallningen ar:
A. Aterlaggning av goodwillavskrivningar

Aterlaggning har skett av goodwillavskrivningar vilket paverkat eget kapital med 18 271 kSEK.
Avskrivningen under 2018 uppgick enligt tidigare tillampade principer till 6 575 kSEK och for perioden
januari —juni 2019 till 11 696 kSEK.

B. Avskrivningar av kundrelationer

Med anledning av IFRS-6vergangen har forvarvskalkylerna raknats om i enlighet med IFRS 3
Rorelseforvarv. Innebdrden har varit att Kundrelationer identifierats som en separat tillgang skild
fran goodwill. Totala kundrelationer som brutits ut frdn goodwill under 2018 uppgar till 40 101 kSEK,
vilka skrivs av under 10 ar. Avskrivningar som paverkat eget kapital uppgar till totalt 2 673 kSEK per
2019-06-30. Resultatpaverkan pa forsta halvaret ar en avskrivning om 2 005 kSEK.

C. Justering av Kopeskilling Rorelseforvarv

Koépeskillingen har justerats med hansyn till emitterade eget kapitalinstrument samt med hansyn till
diskonteringseffekt pa uppskjuten képeskilling. Total paverkan pa eget kapital per 2019-06-30 uppgar
till 7 355 kSEK.

D. Upplosning diskonteringseffekt

Diskonterad kopeskilling beskriven i not C har [6sts upp och paverkat finansiella kostnader med 118
kSEK under 2018 och 358 kSEK under 2019. Ackumulerad effekt pa eget kapital per 2019-06-30
uppgar till 476 kSEK (negativ paverkan).

E. Kostnader i anslutning till rorelseférvarv

Transaktionsrelaterade utgifter i anslutning till rorelseférvarv ska kostnadsforas i den period de
uppkommer. Forvarven 2018 inkluderade forvarvsrelaterade utgifter, vilka tidigare redovisats som en
del av goodwill. Dessa utgifter har kostnadsforts i sin helhet under 2018.

F. Effekter av redovisning nyttjanderattstillgangar

Koncernen innehar leasingavtal avseende lokal i vilket verksamheten bedrivs samt tva st
formansbilar. | tidigare offentliggjord redovisning har leasingavgifterna redovisats sdsom en ovrig
extern kostnad. Enligt nuvarande princip redovisas istallet en nyttjanderatts-tillgang i
balansrakningen med en motsvarande skuld till leasingbolaget. Tillgdngen belastar resultatet med
avskrivningar och skulden belastar resultatrdkningen med rantekostnader. | tillagg paverkas
kassaflédesanalysen genom att kassaflode fran Iopande verksamheten blir hogre (positiv effekt) och
kassaflode fran finansieringsverksamheten blir Iagre genom amortering av skulder hanforliga
nyttjanderattstillgangar (negativ effekt).

Resultat efter skatt dividerat med eget kapital.

Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgang.
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Rorelseresultat fore rantor och skatter.

Rorelseresultat EBIT dividerat med nettoomsattningen.

Resultat fore rantor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar
(bl.a. goodwillavskrivningar).

EBITA dividerat med nettoomsattningen.

Periodens resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

Omsattningstillgdngar minus kortfristiga skulder

Utgdende eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Resultat efter skatt dividerat med nettoomséttningen.
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Delarsrapport juli-september 20 november 2020
Bokslutskommuniké 2020 28 februari 2021

Denna rapport ar avgiven av den verkstéallande direktéren pa uppdrag av styrelsen.

Denna delarsrapport har inte varit foremal fér granskning av bolagets revisor.

VD: Henrik Olander
Telefon: +46 70 615 20 15
E-post: henrik.olander@awardit.com

Awardit AB (publ), org-nr 556575-8843
Snickarbacken 2
111 39 Stockholm

Stockholm den 21 augusti 2020
Awardit AB (publ)

Henrik Olander
VD
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